ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОРОХОВЫЕ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №

«  »  декабря 2017 года

Об утверждении  Положения о Молодежном Совете

при  Местной Администрации внутригородского

муниципального образования муниципальный округ

Пороховые

  В целях развития общественной составляющей муниципальной молодежной политики,

представления интересов молодежи во взаимоотношениях с органами местного самоуправления,

участия в формировании и реализации эффективной молодежной политики на территории

внутригородского муниципального образования муниципальный округ Пороховые Местная

Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Образовать Молодежный Совет при Местной Администрации внутригородского

муниципального образования муниципальный округ Пороховые

2.Утвердить  Положение  о  Молодежном Совете при Местной Администрации внутригородского

муниципального образования Пороховые и состав Совета согласно приложениям № 1и № 2.

3.Контроль за исполнением Постановления возложить на  главу муниципального образования,

исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета,-главу Местной

Администрации.

4.Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета,

- глава Местной Администрации

В.А. Литвинов